Sentencia In voce, cuya parte dispositiva es del 
tenor literal siguiente: 

Fallo: Qué estimando la demanda que encabeza 
las presentes actuaciones debo condenar y con­
deno a la empresa Antonio Sempere Amaros. 
(Construcciones Antonio) a que abone a Mimoun 
Layo u ti la cantidad de 177 .518 pesetas ( ciento 
setenta y siete mil quinientas dieciocho pesetas). 
La parte compareciente queda notificada en este 
acto y se le instruye que contra la presente resolu­
ción no cabe recurso alguno. Así por esta mi 
sentencia definitivamente juzgando, lo pronuncio, 
mando y firmo. Firmado y Rubricado. 

Y para que sirva de notificación en legal forma